



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 20.06.2022 r.

M-2373-05/2022 - P1

Do oferentów

Dotyczy: postępowania nr M-2373-05/2022 na „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla Działu Farmacji Szpitalnej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-05/2022 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania 5 poz. 5-20

Prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty na te opatrunki.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje do osobnego zadania nr 5A.

Pytanie 2

Dotyczy zadania 5 poz. 5-20

Prosimy o możliwość zaferowania opatrunków w opakowaniach a'5 sztuk lub a'10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na pełne opakowania a'5 sztuk lub a'10 sztuk (w zależności od rodzaju i rozmiaru opatrunku).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy zadania 5 poz. 17

W związku z wycofaniem z produkcji opatrunków w rozmiarze 12x19 cm prosimy o dopuszczenie w to miejsce opatrunku w rozmiarze 15x20 cm (tak jak w pozycji nr 16).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna naturalne, 20% poliester, siateczka PE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania 3, poz. 1, 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy 15cm x 3m opakowany po 6 sztuk z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania 3, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy 10cm x 3m opakowany po 12 sztuk z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania 4, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 3 minuty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania 4, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania 4, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane po 1 sztuce z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3 metrów zamiast 2 metrów z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania 4, poz. 12-14

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka o dużej elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania 4, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na udo, głowę, biodro oznaczoną przez producenta jako rozmiar 8 o szerokości 5cm-9,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania 4, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano oznaczoną przez producenta jako rozmiar 6 o szerokości 4cm-6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania 4, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano oznaczoną przez producenta jako rozmiar 6 o szerokości 4cm-6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy zadania 4, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć oznaczoną przez producenta jako rozmiar 4 o szerokości 2,5cm-4,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy zadania 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć oznaczoną przez producenta jako rozmiar 4 o szerokości 2,5cm-4,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadania 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano oznaczoną przez producenta jako rozmiar 6 o szerokości 4cm-6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania 4, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw/siatka z przeznaczeniem na dłoń, stopę oznaczoną przez producenta jako rozmiar 3 o szerokości 1,5cm-3,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy zadania 7, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy niejałowe sklasyfikowane w klasie II a reg.7?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy zadania 7, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy zadania 7, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy zadania 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy zadania 7, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy zadania 7, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy zadania 7, poz. 20,22

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy zadania 7, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1/2m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy zadania 7, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach pakowaną a'5kg sklasyfikowaną jako wyrób medyczny i w związku z tym posiadającą stawkę vat 8%, posiadającą zgodnie z klasyfikacją deklarację zgodności oraz wpis do rejestru wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie